52
Bestellschlüssel
*  Bei Ausfall der Versorgungsspannung wird der Regeldruck automatisch auf 0 bar gesenkt
(atmosphärischer Druck)
1) Nur digitales PNP-Ausgangssignal, kein analoges Ausgangssignal wählbar
2)   Digitales PNP-Signal und analoges Ausgangssignal 0 bis 10 V über Parameter 6 wählbar.
(Werkseinstellung 0 bis 10 V)
3)   Digitales NPN-Signal und analoges Ausgangssignal 0 bis 10 V über Parameter 6 wählbar.
(Werkseinstellung 0 bis 10 V)
4)  Nur analoges Ausgangssignal 4 bis 20 mA.
Hinweis:  Auf allen analogen Ausgängen lässt sich der Vollskalenwert (F.S.) über
Parameter 8 verstellen.
P AP 3 2 1 A
Kabel
Einbaubefestigungen P31P P32P Einbaubefestigungen
sSehr kurze Ansprechzeiten
s
sFeinste Parametereinstellung
sVerfügbare I/O-Parameter
sSchnellentleerung des gesamten Durchflusses
sLED-Anzeige für den Ausgangsdruck
sKein Luftverbrauch im Dauerbetrieb
sVielfältige Einbaumöglichkeiten
sSchutzart IP65
sP31P Durchfluss bis 19 dm3/s (40 scfm)
sP32P Durchfluss bis 57 dm3/s (120 scfm) Baureihe P31PA
Bodenauslass
Baureihe P32PA
Bodenauslass
L-BefestigungL-Befestigung
Ausführung
Entleerungsöffnung am Boden, NC A
Zwangsentl.-öffnung am Boden (NO) * E
Anschlussgröße
Global Mini (1/4") 2
Global Compact (1/2") 4
Gewindetyp
BSPP 1
NPT 9
Stromversorgung
24 Volt 2
Druckbereich
0 - 2 bar Z
0 - 7 bar S
0 - 10 bar D
Steuersignal
0-10 V V
Eingangsstecker
M12 (4-polig) 1
Ausgangssignal
Digital, PNP 1) D
PNP oder 0 bis 10 V  2) P
NPN oder 0 bis 10 V  3) N
4 bis 20 mA fest 4) M
Hinweis:
Diese Befestigungen passen sowohl